
ELSET, s.r.o., zastoupený Ing. Michalem Buzkem, ředitelem společnosti
se sídlem Liberec 1, Masarykova 455/34, PSČ 460 01
IČ:25421727; DIČ:CZ25421727
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 17205
bankovní spojení pro .evstupenku" : ČSOB Liberec, 236513224/0300
jako obchodní zástupce prodávajícího na straně jedné, dále jen zástupce

a

Kultura Jablonec, p.o., zastoupená Petrem Vobořilem, ředitelem společnosti
se sídlem Jiráskova 4898/9,46601 Jablonec nad Nisou
IČ:09555340, DIČ:CZ09555340
Bankovní spojení: 123-2736400217/0100
jako prodejní místo na straně druhé, dále jen prodejní místo

I.
Úvodní ustanovení

1. Zástupce vytvořil a vytváří síť "prodejních míst" vstupenek na kulturní, sportovní či jiné
podobné společenské akce (dále jen společenské akce). Nabídka akcí a prodej vstupenek
jsou uskutečňovány prostřednictvím rezervačního systému eVstupenka, který je založen na
počítačovém systému Colosseum 3000 NG, k němuž má obchodní zástupce právo užívání.

2. Zástupce a prodejní místo prohlašují, že jsou oprávněni mimo jiné k předmětu podnikání
nutnému pro zajištění předmětu smlouvy.

3. Předmětem činnosti zástupce a prodejního místa je zprostředkování vzájemných obchodů
podle podmínek této smlouvy, tedy činnost, která bude směřovat k zastupování, ve
vyhledávání a zprostředkování obchodů, jakož i k uzavírání obchodů v rámci obchodní sítě
mezi zájemci o prodej vstupenek a mezi těmi, kteří zajišťují prodej vstupenek návštěvníkům
společenských akcí.

Vzájemná práva, povinnosti, pověření a ostatní právní vztahy jsou dále upraveny smlouvou
takto:

II.
Předmět smlouvy

1. Prodejní místo se zavazuje vyvíjet činnost prodej vstupenek na různé společenské akce
nabídnuté rezervačním systémem eVstupenka za podmínek tam uvedených (místo a čas
společenské akce a cena vstupenky) v níže uvedeném rozsahu a vše v souladu s
podmínkami, uvedenými v následujících částech této smlouvy a mezi účastníky
nepochybnými ústními příkazy.
Prodej vstupenek na různé společenské akce bude realizován prostřednictvím rezervačního
systému eVstupenka, který je založen na počítačovém systému Colosseum 3000 NG. Právo
k užívání systému Colosseum 3000 NG prodejním místem zajistí zástupce u vlastníka
autorských práv k software. Jednotlivé společenské akce, u nichž bude prodej vstupenek
realizován prodejním místem, jsou vkládány do rezervačního systému eVstupenka
pořadatelem a zpřístupněny tak pro prodej prodávajícímu místu.

© Elset,s.r.o. 1/3



2. Předmětem smlouvy je nevýhradní obchodní zastoupení.
3. Jednání dle této smlouvy vykonává zástupce jménem pořadatelů společenských akcí, kteří

ho zmocnili i k uzavření tohoto typu smlouvy s tím, že prodejní místo vstupenky dle této
smlouvy prodává jménem pořadatelů společenských akcí, kteří prodejní místo tímto k
prodeji jejich jménem podle této smlouvy zmocňují.

III.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodejní místo se zavazuje:
uskutečňovat dohodnutou činnost, k níž je zavázáno, s vynaložením odborné péče, dbát
zájmů zástupce i pořadatelů společenských akcí a řídit se jejich pokyny,
podávat zástupci zprávu o vývoji trhu a o všech okolnostech důležitých pro zájmy
zástupce,
prodej vstupenek realizovat dle podmínek prodeje uvedených u akcí nabídnutých
rezervačním systémem eVstupenka,
převádět finanční prostředky z prodeje vstupenek pořadateli společenské akce
nejpozději desátý pracovní den následujícího měsíce prostřednictvím k tomuto
zřízeného účtu spravovaného zástupcem, a zavazuje se a je povinen v případě prodlení
s převodem finančních prostředků platit úroky z prodlení ve výši 0,05 % za každý den
prodlení z dlužné částky.
prodejní místo garantuje svou průběžnou připravenost pro poskytování sjednaných
služeb,
oznámit zástupci bez zbytečného odkladu, že nemůže vykonávat předmětnou činnost,
poskytnout zástupci nebo přímo pořadateli spol. akce nezbytnou spolupráci při
odstranění nesrovnalostí, které vzniknou z uzavřených obchodů,
prodejní místo a jeho zaměstnanci jsou povinni zachovat mlčenlivost o obchodním
tajemství zastoupeného a o ostatních skutečnostech, o kterých se dozvěděl při výkonu
činnosti dle této smlouvy a které by mohly poškodit zástupce.

2. Zástupce se zavazuje a je oprávněn:
informovat bez zbytečného odkladu prodejní místo o změnách společenských akcí, cen
a platebních podmínkách prostřednictvím rezervačního systému eVstupenka,
získávat informace o realizaci prodeje vstupenek prodejním místem prostřednictvím
rezervačního systému eVstupenka a tyto používat k vyúčtování provizí a k vyhodnocení
prodejních funkcí systému.
zajistit a doručit prodejnímu místu dostatečný počet bianco vstupenek
zajistit instalaci softwaru pro prodej vstupenek rezervačního systému eVstupenka a
zajistit školení ovládání softwaru
zástupce a jeho zaměstnanci jsou povinni zachovat mlčenlivost o obchodním tajemství
prodejního místa a o ostatních skutečnostech, o kterých se dozvěděl při výkonu činnosti
dle této smlouvy a které by mohly poškodit prodejní místo,

IV.
Vyúčtování prodejů a způsob hrazení

1. Vyúčtování prodejů vstupenek bude probíhat 1x měsíčně vždy k poslednímu pracovnímu
dni měsíce na základě podkladů poskytnutých počítačovým systémem Colosseum 3000
NG. Toto vyúčtování je podkladem pro převod finančních prostředků z prodeje vstupenek a
současně slouží jako podklad pro výpočet provize a vyhotovení faktury.

2. Prodejní místo má nárok na stanovenou provizi ze všech uzavřených obchodů na prodejním
místě, která je určena v článku IV. této smlouvy. Dohodnutá výše provize je bez DPH a
zahrnuje veškeré náklady prodejního místa na realizaci předmětu smlouvy. Prodejní místo
je oprávněno vystavit fakturu s vyčíslením provize zástupci vždy ke dni vyúčtování prodejů
vstupenek na základě podkladů poskytnutých počítačovým systémem Colosseum 3000 NG.
Provize je splatná nejpozději do 15 dnů od vystavení faktury. Dnem zdanitelného plnění je
vždy poslední den příslušného kalendářního měsíce.

© Elset, s.r.o. 2/3



3. Provize e razena na účet u peněžního ústavu prodejního místa. V případě, že zástupce
neza la ' provizi ve lhůtě splatnosti, je zástupce povinen zaplatit prodejnímu místu úrok z
prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

IV.
Odměna

1. Prodejnímu místu náleží odměna ve výši 3% z ceny prodané vstupenky ostatních
pořadatelů na prodejním místě včetně DPH.

VI.
Zánik smlouvy

2. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
3. Smlouvu jsou oprávněny vypovědět obě strany výpovědí z jakéhokoliv důvodu a i bez jeho

uvedení. Výpověď této smlouvy se provádí výlučně písemnou formou. Výpovědní doba se
sjednává pro obě smluvní strany dva měsíce a začíná běžet 1. dne měsíce následující po
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Další otázky obchodního zastoupení, jakož i otázky neupravené touto smlouvou, se řídí
obchodním zákoníkem a předpisy souvisejícími a prováděcími. Stejně se postupuje i v
otázkách výkladu této smlouvy.

2. Smluvní strany se budou snažit případné právní spory, které by mohly vzniknout z
provádění a výkladu této smlouvy, urovnat v rámci vzájemného porozumění, dobré vůle,
obchodních zvyklostí a poctivého obchodního styku.

3. Pro případné spory se sjednává místní příslušnost obecného soudu zástupce.
4. Smluvní strany jsou oprávněny zveřejnit veškerý obsah této smlouvy, budou-Ii o to

požádány dle zákona Č. 106 I 99 Sb.
5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a

každá ze stran obdrží jedno z nich.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem smluvních ujednání, která jsou obsažená

v této smlouvě na základě jejich svobodné a pravé vůle a na důkaz toho, co bylo shora
uvedeno, připojují pod tuto smlouvu své podpisy.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Liberci dne !.~S 1{)~1

© Elset, s.r.o. 3/3




